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MARÍA AUXILIADORA 

Edificio Covarsí 

• C/ AMÉRICA, PRÓXIMA ENTREGA DE 

VIVIENDAS Y DÚPLEX de 4 dorm, Primeras 

Calidades, calefacción, preinstalociórt a/a, 

mármol, d imal iL. DESDE 26.402.279 Pías 

VISITE LA VIVIENDA 

SAN ROQUE 

Edificio Cervantes II 

• LUIS DE MIRANDA, PRÓXIMA ENTREGA 

de viviendas de 1 y 2 dorm, Preinstalac. a/a 

y calefacc. pintura lisa a color, climalit. 

PRÓXIMA ENTREGA DESDE 10.033.076 

Pías, I.V.A. Incluido . 

Edificio Marino II 

•LÓPEZ DE T0VAR: CONSTRUCCIÓN DE 

VIVIENDAS de 1 y 2 dorm. Solería de 

terrazo de 1° calidad, pintura lisa a color* 

preinstac a/a y calefactdesde 10.700J 

Pfas.lVA. Incluido. 

HUERTA ROSALES 

Residencial Huerto Rosales 10 

•ÚLTIMAS VIVIENDAS UNIFAMILIARES. 

E X C E L E N T E S C A L I D A D E S . 5 

dorm + buhard i l l a , a/a insta lado, 

calefacción, amplio garaje, preinst, ascensor, 

jardín privado. PJDA INFORMACIÓN. 

C.Cpipercial Huerta Rosales 

•LOCALES 

COMERCIALES 

EN ALQUILER 

CASCO ANTIGUO 

Edif. Cervantes I 

•C/ MADRE DE DIOS. CONSTRUCCIÓN DE 

VIVIENDAS DE 1 Y 3 DORM ,solería de piedra 

natural, preinst. a/a, alarma de seguridad 

individual, video portero y patio central 

ajardinado Desde 10.673.250 Ptas 

IVA INCLUIDO 

m m m 
Edificio San Cristóbal 

•CARDENAL CISNEROSi PRÓXIMA 

ENTREGA de viviendas de 2 dormitorios y 

Dúplex de 3 dorm. Solería de tarima en 

roble,partería en roble, climalit. 

lÜESDE 14.980.000Ptas IVAINCLUIDO. 

OPORTUNIDAD 

dorrrt. 
Aparte amento 

/ / m* 
Socolor %PmtUra i 

e^9oen'',malit' I 

"tos// 
de varias 

(amaños, en 

planta Baja 

con Sótano y 

planta de arriba con 

terraza. 

VISÍTELO. 

wmeon & Prieto 
,o3^ 

\° & 
j&W 

'sSnsss!. '**•$&£* 

i Cg^¡FORWAa6N : 

ESTACIÓN RENFE 

•TORRES r 'JA ENTREGA 

de Viviendas de 2 darrtSforios, solaría de 

mármol, preinstóí ¡Je ala y calefotc. PIDA 

EN POLÍGONO INDUSTRIAL 

EL NEVERO 

LMAMQLSA, 

onstrutción de Noves Industriales 

desde 199 rti2, Cafelerío-

i n t e . v i g i l anc ia p r i vada , 

ntos y zonas verdes 

CP 

URB.SUAPMA: }(krnn,amaeNfldo,«*WBar.ll.9Q0.000ptasfef.-792 

: * M" AUXILIADORA: Aaartomeniti. I dorm.calefotc. cíimalit. Estrenar, 12.500.000 ptas 

H j tAPIZ.CttsteBallena:.Apartamento.estrenar, 120t»2, cocina amueblada, garaje, frastera, piscina Ref; 780 

4 5 VAlDJEPASillAS: 2 dorm, semwiiew, cae/amueblada, piscina, 21.600.000 pttfs Ref: 785 

• f™: X. ASNEROS. Átka-Dúpie» Sdbrroi estrenar, tarima de f oble, climalit, qeraíey trastero 21.721 .OQQptes 

VAtDEPftSitláS: 2dor»WBrios,<]8faie,trtisiero. 23,700.000 ptas Ref: 771 

CAMPO DE GOLF; 2derm, baña, amplia terraio, bomba í/c, sentinuevo, parking privada, 16.500.000 ptas Reí: 730 

' URBANIZACIÓN GUADIANA: Apartomento.l dorm, estrenar, amueblado, garaje, 14300.000 ptasRef: 774 

BJQ-SJWLES.: Adosado, Sdorm+buhardilla, estrenar, colefac, terrazo exterior, garaje, piscina 50.500.000 ptas Ref: 716 

M^ÁUXIüAOOftM dorm, estrenar, calefacción, mármol, garaje opcional. 26.400.000 ptas 

» M S B I B A S ; 2dormitart8S,cay^seatinuevo,tocinaarnueblado.20.80fl.OOOptos.Ref:796. 

VALDEPASILLAS: 4 dormitorios, 2bonos, terraza exterior, garaje 26.200.000 ptas Ref: 750 

ESTACIÓN RENFE: Estrenar, 2 dorm, instalación aire, f/c, tarima flotante, climalit, trastero, 14.000.000 ptas 

C.JEL yiENTO: 5 d, ESTRENAR, parquet, calefoc, hilo musicol, omplia terraza, excelentes vistas, garojey trostero. Ref; 532 

. jOk i c f t ^ i í l s t i n e s ; 
M° AUXILIADORA: Ápodamente amueblado, 1 dorm, estrenar, calefacción. 60.000 ptas. Ref: 795 

ZONACENTRO:Oficína, recepción, 2 despachos, bomba frío/color. 95.000ptas. Ref: 694. 

HUERTA ROSALES, Idorm, amueblado, estrenar, parquet,calefacción, piscina 70.000 ptas, Ref: 729 

M" AUXILIADORA: Oficina, 2 despachos, estrenar, calefacción. 45.000 ptas. Ref: 794. 

HUERTA ROSALES: Avenida Local, 100m2, lOO.OOOptos 

AVDAJIOLQN: Amueblado, 3 dormitorios, terraza, exterior. 70.000ptos. Ref: 793 

ÍPfrUfiíltul C^ A r t u r o B a r e a N° 13 (Huerta Rosales) 
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